
P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B
a jiných společných akcí

neděle
15.9.

24. neděle v mezidobí
sbírka na církevní školství

8:00
9:00
9:30

Lukavice
Mistrovice

Orlice

pondělí
16.9.

Památka sv. Ludmily 7:30                             Letohrad

úterý
17.9.

středa
18.9.

18:00 Kunčice (nejen pro děti)

čtvrtek
19.9.

15:00 DPS 

pátek
20.9.

Sv. Ondřeje Kim Taegona, Pavla
Chong Hasanga a druhů

17:30
20:00

Letohrad
fara – setkání středoškoláků + 9. tříd

(příprava ke svátosti biřmování)

sobota
21.9.

18:00 Letohrad

neděle
22.9.

25. neděle v mezidobí
8:00
9:30

Lukavice
Orlice

křest Viktorie Živná

- Rozvrh hodin náboženství na školní rok 2024/25 je k dispozici na webu farnosti. Výuka bude ve školách i na faře
probíhat od pondělí 16. září.

- Ve středu 18. září se od 9h. na faře koná setkání maminek a dětí.

- V sobotu 28. září zveme všechny na tradiční Svatováclavskou slavnost. Začneme mší v 11 hodin v kostele sv. Vác-
lava a poté jste všichni zváni na oběd a odpolední program na farní zahradu. Prosíme o pomoc s přípravou prostoru
zahrady ve čtvrtek 26. září od 16 hodin. Také prosíme o pomoc s bouráním a úklidem v neděli 29. září od 14 hodin.
Jako každý rok i letos bude připravena tombola, do které můžete přispět drobnými dárky. Věcné dary můžete nosit
na faru ve všední dny, obvykle od 8 do 11:30. Pokud si chcete být jisti, že má od vás na faře kdo dar převzít, zavolej -
te předem M. Mikyskové. S případným peněžním obnosem se obraťte na Lenku Stejskalovou. 

- Pro náš vikariát Žamberk biskupství naléhavě hledá nového stavebního technika. Pokud byste někdo měli o tuto
pracovní pozici zájem nebo o nějakém vhodném uchazeči věděli, ozvěte se prosím. Více informací a kontakty nalez-
nete na webu. 

……………………………………………………………………………………………………………………..………
-   Každý pátek od 17 hodin je v kostele v Letohradě adorace a každou sobotu před mší sv. od 17.30 se modlíme
    růženec za mír na Ukrajině a celém světě.
-  Příležitost ke slavení svátosti smíření většinou půl hodiny před bohoslužbou nebo po osobní domluvě.

https://m.liturgie.cz/misal/08sanctoral/09_20.htm
https://m.liturgie.cz/misal/08sanctoral/09_20.htm

